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	Junta de Licitaciones y contratos


RESPUESTAS A LAS OBSERVACIONES DE LA CONVOCATORIA No. 003 DE 2009 DE LA UNIDAD DE SALUD
PREGUNTA REALIZADA POR RAFAEL AURELIO ERASO CEBALLOS, DE MEGAFARMA

PREGUNTA No. 01  Estamos interesados en participar de la Convocatoria en referencia y nos gustaría conocer si existe una base en precios de los productos requerido?

RESPUESTA No. 01 La Junta de Licitaciones y Contratos le invita a revisar la Adenda No. 01 de la Convocatoria 03 de 2009 de la Unidad de Salud:

PREGUNTA REALIZADA POR JESUS ANTONIO GOMEZ PAZ, DE LA FARMACIA GOMEZ CHARA.

PREGUNTA No. 01 En la Convocatoria solicitan sólo los códigos CUPS o lo SICE o los CUMS?

RESPUESTA No. 01 en la Convocatoria, se están solicitando únicamente los códigos CUPS, que son los que utilizamos para el ingreso al SICE.

PREGUNTA No. 02 Hay que cotizar el 100% de los medicamentos? Por qué no dice en ningún punto. Hay medicamentos que no tienen códigos CUPS? Qué pasa ahí?

RESPUESTA No. 02 Sí, se debe cotizar el 100% de los productos listados. Los medicamentos que no estén codificados en CUPS dejarlos con nota                        aclaratoria que diga: SIN CODIGO. 

Universitariamente,
JUAN MANUEL QUIÑONES PINZON

Presidente
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